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 - R336/g/MI

Idroscalo  - R337/g/MI

Cava Farsura  - R338/g/MI

Lago Malaspina - R345/g/MI

Laghetto Borromeo  - R335/g/MI

Laghetto Gardanella  - R339/g/MI

ATEg27 Robbiano (MD1) - C31/g27/MI

Laghetto delle Streghe  - R340/g/MI

ATEg26 C.na Fornace (PB1)  - C30/g26/MI

ATEg25 S. Bovio - C1 (PL1)  - C28/g25/MI

F.le Ponti

F.le Breda

F.le Molina

F.le Ceriano

F.le Fiorano

F.le Patella

F.le Testone

F.le Borsani

F.le Lomazzi

F.le  Marocco

F.le Fughetta

F.le Gambarino

F.le del Bosco

F.le Gambarone

F.le di Robbiano

F.le Monasterolo

F.le di Peschiera

F.le Trebbianella

F.le Responsabile

F.le Nuovo della Bettola

2009
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1888

1994

2000

1980

1992

1940

19501959

PESCHIERA BORROMEO

MEDIGLIASAN DONATO MILANESE

PIOLTELLO

PANTIGLIATE

102

10
4

100

106

98

10
8

10
5

96

98

100

10
0 102

10
5

100

98

102

104

10
5

10
8

100

10
4

102

102

102

100

102

10
2

104

102

102

105

10
2

108

10
2

100

102

10
0

10
2

102

100

102

10
6

10
8

10
4

10
8

102

108

104

104

10
4

104

106

e

2

LaA.

LaG.

F.

M.
A.

G.

M. G.

IV

L.

E.P. da
A.

IV

A.
A.

E.
E.

C. V.
A.

G. A.
A.

G.Di

G.

L.di

E.

G.

G.

G.
Di

Di

G.

G.

G.

W. EX
I°

EX

EX
G.

Di G.

di

Via

Via INN

Via

Via

Via
Ugo

Via

Via UgoVIA

Via

Via

Via
ViaVia

Via

Via
ViaVia

Via

Via

Via

ViaVia

Via Via
Via

Via
Via

ViaVia
ViaVia

ViaVia

Via Via
SUD

Via Via

Via
ViaVia

Via
Via

Via

Via

Via

San
Via

Via ViaVia
Via Via

Via

Via
Via

ViaViaVia Via Via
Via Via

Via
Pio Via

Via

Via Via

Via ViaSUD Via

ViaViaVia

XXV

Via

Via
Via

Via

Via Via
Via

Via

Via

Via

Via
Ca'Via Via Via

ViaVia
Via

Via

Via
Via

Via Via

Via
VIA

ASL

Via
Don Via

Via

SUD
Via

ViaVia

Via VIA

Via

Via

Via Via

Pio
Via

SUD

Via

Via

Via Don
Via

S.P.

S.P.

S.P.

Marx

S.P.

Toti

99.199.9
99.9

98.7Papa

99.0
99.9

99.2
99.5

99.7
99.399.4

99.9 98.7

99.5

Moro99.5 99.5

99.2
98.6

99.6

99.7
99.3

99.5

99.399.6
99.0

99.9
99.6 98.798.9

King

Aldo
98.999.7 S.S.99.5 S.P.

99.9
99.3

99.5

Moro
99.4
99.3

99.3
98.598.8

98.899.7

98.6
99.8 99.8

99.7

99.4

98.8
S.P.

Nino

Roma
98.3

98.296.7
96.9 98.2

99.3 98.298.1
97.9 96.898.2

98.5
97.7

97.6

96.9

Roma

99.5

99.1

97.1

97.9 96.7
99.0

96.7
96.5

98.8

98.9

96.4

96.1

95.7
96.1

105.0105.5

104.9
104.9 105.1

104.7104.9

S U D

104.5

104.7

104.3104.0
104.9

103.1 104.9
103.1

105.4 della
103.5 103.6103.5

104.0

105.3
103.8

104.0

104.2104.2

103.6
103.3

103.8104.2 103.9

della 104.7
104.0 104.5 103.8103.7104.2

104.7

103.8

103.8

103.8

104.1
103.9 della

104.1

108.8
104.3

102.4
102.1

102.0
102.2

102.1 104.1
della

102.2
102.4

Poste 102.2

104.3 103.8
102.4

102.2

103.8103.5
102.4

101.8

102.8
104.0

101.8
101.8

Vinci
102.2 102.7

103.7

Fermi
103.5

103.0
103.4

103.0

102.3102.8

102.4
102.5

102.4

102.9

102.3 102.5 103.3102.2

102.7

101.6102.2

101.6102.8 PARCO 102.7
102.5102.8 101.5

101.8 102.2
101.7

102.4

Carlo

101.8 101.1
99.78 99.50

101.8
101.6

102.4

102.1 99.82
99.38101.7

N°16099.63
99.06 99.6099.81

101.2

99.96
Motel

99.81
99.96

101.3

99.07Dante

99.96101.5
101.3

99.6799.64

99.69PARCO
99.87

101.3

99.81

99.80 99.67

99.85
101.7

99.70

100.4

99.96 99.92
99.84

100.5 99.92100.3
99.92

99.90 99.6499.9399.84

100.6100.6

100.5

100.4

100.5

100.7

99.3499.31
100.4

100.6 99.34Fabio
98.38 99.41

100.1

99.56

99.56

100.5100.3 100.5100.5

100.5

99.09XXIII99.29

Filzi100.1

98.68

Hotel
99.72

99.61

99.1599.62
99.98

99.39 99.50 99.56
99.28100.0 99.5799.96

100.1
98.95

99.61 99.67
99.90 99.54

99.92
99.77

98.95

99.76

98.76 99.27

99.98
99.69 della

99.86

99.99

98.79
Luigi

99.54
99.50 98.37

Viale

99.53
98.98

99.60

99.4999.98
99.75 98.86

99.21

99.21 99.74
99.11

99.2599.21

98.62

99.83

98.5399.99 99.99
99.07

99.95

98.9099.95

99.94 99.88 99.98

98.80
99.60

99.73
98.88

99.38 99.91

99.1699.0699.37

99.6299.43
98.90

98.97
99.85

99.2899.56
99.78 99.5798.17 Dalla 99.13

98.23

98.97

99.6898.51

98.75
99.33

99.92
99.49

99.1999.4598.11 99.00

98.95
98.9299.23

99.21

98.06

98.49

99.5498.97
99.66

99.15
98.86

97.67
98.15

99.36

99.68

98.79

97.95 99.15
99.89

98.63
97.95

98.10
97.49

98.14

97.95
97.64

97.22
99.68 98.02

98.85
98.4897.20

97.26 97.52
97.37

97.1897.18

98.87 98.01
97.8297.90 98.43

99.6897.83
97.40

97.54
98.58

98.6396.94

97.05
97.4797.95

97.79
97.4097.38 97.38

97.04 97.32
97.08

97.08

96.92
97.08

97.0696.6296.88

110.19110.01

110.34110.19
107.94

114.51112.48
110.84 110.04

108.15

109.78 109.66110.38
109.54

109.63

111.93

108.18
113.46

108.11
109.60

110.11 107.85
109.56

108.02107.61

107.83
108.35

109.28
108.28

107.65

109.79107.40

108.36
108.73

109.24107.67

107.41

107.09
109.03108.99 108.28107.52107.18

107.70 109.58
109.71

107.09
107.59 109.33108.37

106.87 109.02109.24
107.47

109.23

108.05

109.24109.26108.99

109.01
106.97

107.33106.69

106.39

107.05

109.12

108.14
109.16

107.91

108.34106.40 106.31 106.24

107.27106.40

106.74

106.86
108.89

108.12
109.13

107.40
106.11

106.46106.45106.16 108.08106.14 108.68

106.23

107.87106.80

109.13107.84

106.65
106.14

109.13108.22106.06

109.07

107.87

106.31106.01 107.61106.63

108.27

106.01 106.04 108.07 108.24106.99

108.24107.82

108.55

105.98 107.64

109.10105.91 106.34

106.44108.37

106.24 107.48

108.18106.88

107.05
107.65105.75

109.05

108.37

105.89

105.90 108.10

105.83

108.45
108.19107.89

105.95 109.28106.29

Tesoro

106.02 107.01105.71106.46 108.17108.00106.07 106.90
105.45

106.81

109.01105.67 107.40
108.36 106.11106.53106.01 107.02

105.55 109.23105.51 108.25108.16
106.03 107.06

105.37
108.06

107.62

105.59 107.23
106.38 109.23

106.06105.86

106.77107.58105.28 105.66106.39 107.00
107.81

106.36105.72105.24 105.43 105.73 106.97105.27 107.10105.42 107.51105.19
107.07

105.17 107.69105.35 107.46 107.25

107.52

105.35105.60 105.53 105.76
105.71

108.89106.57105.19 106.93

105.90108.87

106.45
107.37 107.39106.55

105.39

108.74105.26

105.43

105.91 107.28104.90 105.46105.61

106.82105.21
107.11

106.29

105.38105.37
105.74107.05

105.62 106.78 106.73105.06 105.38 106.49

104.75 106.13 106.92 107.23106.39105.16
106.34104.68 105.06

Trento

104.80106.19

105.39 105.58 105.04

106.13106.44 106.51 105.11
105.30

106.83
105.21

105.74104.67
106.19105.19 106.01107.25106.24

105.04 105.36

106.39105.47
104.58105.90

105.68
106.02

104.29

105.61 104.46

105.26
104.31 104.57

104.35

106.06

104.68

105.35
105.02106.31

105.24

105.84 104.35 105.50105.13
106.44

103.89

105.73
105.35

104.65

104.95
105.22104.86

105.07
104.12

104.38
105.18

105.25
104.86

105.23104.80
105.94 105.32

104.68 105.74
104.55105.00

106.02

104.18

104.51
106.40

104.62 106.48

104.49 104.73104.31

104.38 Turati

104.53 104.91 103.75

104.38

104.55
104.43

104.54 104.48

103.75

105.27 104.30

106.17 105.86 103.60

105.76 105.11103.89 101.48
103.16

105.18
104.45103.10

103.31

104.89
103.67

104.13 103.77 104.11103.78102.90 103.80
104.76 104.35

105.70 104.71
102.41 104.25

105.76

103.56104.11104.18

103.69103.72

103.79
104.56

103.73
104.66

102.90

102.95105.40 103.17
102.99104.34103.29103.42

102.66
102.58

104.02

104.46

102.84 103.51

102.59

103.50104.42102.46

103.92

103.22102.95 104.28
104.01

103.09

103.28

103.53Milano102.34 103.42

103.39
102.35

103.81103.41 103.16

103.80

102.80102.36

102.66103.39 102.89
103.05

102.36
102.82

102.35
103.45

103.38

102.73102.17
103.97

102.31
102.78102.77

102.59 103.61

103.09 102.35

100.74
102.10 100.83

102.91
102.72 101.55T.N.T.

102.42

101.22

102.52

101.82 102.01

103.22
102.24

102.84

101.23102.15
101.67

102.00 100.71

102.48

103.01 100.89

102.12
102.34

101.13
102.48102.99

102.61

100.27

103.08

100.88

101.79

Mattei 102.63

102.09

102.95
100.50104.30

101.65

104.56
105.45

101.98

102.25 102.09102.71 100.13102.13

101.40

102.60

102.73 102.87

100.74

101.38

101.75

102.69

100.64 100.50102.28103.01
102.59

102.24

102.15
100.25102.72

101.28

102.22 Aprile 101.86

102.71
101.81 102.34

101.09

101.77 101.93102.93 102.00
Milano

101.88

102.12 101.61
102.41102.10

101.65 101.85
100.80

102.41

102.10101.75 102.05101.79 101.85102.94 102.46
100.22

101.73

102.05 100.96

102.15

102.19
100.17101.92

101.85

101.01
102.50

101.79
102.01

102.05

101.76
101.71

101.41 102.17
102.28101.42

100.59
102.60 100.71

101.65

102.13
100.02102.92102.10

102.87

101.61
100.42101.67

104.22

101.85

102.51
100.79101.61101.99101.32

101.75

102.88

100.82101.64

100.63 101.23
101.76

101.58 102.54 101.04101.41
101.75102.24

100.15
101.71

100.08101.26100.66100.88

101.86

101.34

101.05102.78
100.54100.56 100.95

101.65

100.91 101.09
100.74

102.75102.15
102.87

100.97 101.02
102.17

100.30

100.40101.41 102.27 101.06

100.02

100.97

100.02

101.40

100.56100.90

101.21 100.17
101.34100.52 100.84

100.89 100.39

101.34

100.84

100.74
100.93

100.65
100.45

101.04
100.53

101.99

100.46
102.47

100.42

Tobagi100.55
100.53

100.68 100.37

100.26
101.99

CASCINA

Liguria

Laghetto

Laghetto

Corriere

AGRICOLO

Forlanini

DI LINATE

AEREOPORTOMILANO LINATE

Isola Ecologica

106

108

11
0

106 106

108

108

108
106

106

108

108

106

10
6

108

108

10
8

108

108

di

di

Via

San Via

Via ViaVia

Via

Via Via
ViaVia

Via

Via

Via
Via

Via

Via

CAVA

S.P.

S.P.

S.P. S.P.

108.6

109.0

107.3

Km 11

108.6
108.4

N°160 107.5
108.6

Viale
107.5

108.6
106.4

107.3

108.1
N°160

N°160

109.43108.61
107.32

108.51

108.63 107.50109.91

108.23
108.44

108.71108.04 108.58
108.86116.53

108.53

108.56 108.51 108.59107.79

108.42108.72108.22

108.40
108.18

108.34

108.06

107.95

108.53

106.43
108.28

108.35

107.55

107.92
107.35108.51

108.13
107.93 107.46105.73

108.84

107.48

108.19 107.41 107.09105.58105.25
107.72

107.34108.33
Umbria

108.42 107.13108.06 107.51
107.03

107.39

107.79
108.50

107.51

106.40

105.63

104.86
107.60

104.59
108.13 112.91 107.17

107.68

105.98

107.93
106.36

107.75

106.81

107.80 106.92
105.99

108.93
106.83

105.65 106.11106.39
105.76

108.02

105.79
106.15 Umbria

106.13
105.79

105.76

105.68

106.22
107.04

105.92
105.58

105.94

107.00106.65105.24
105.57

105.53 105.50105.31
108.36105.57

105.48

Umbria
111.70

105.55
107.12

105.46
105.54

105.96
106.95 107.24

107.24108.25
105.39 108.04106.71

105.42 106.92

Umbria
106.71

106.62
105.19

106.48
106.45

106.62106.23

106.74
105.87104.81

CASCINA

Lombardia

Nassiriya

Via

109.28

109.15

111.56110.52

111.47113.80

110.62
112.33

111.03
110.33

110.70

110.85110.36

110.91

111.32

110.22
111.17 111.08

110.39
110.20

110.19

110.20 110.23
108.98109.08

2

di

di

II

Via

SUD

Via

Via

SUD

SUD

SUD
VIA

SUD
SUD

SUD

SUD

Via
SUDSUD

SUD SUD

VIA SUD

VIA

SUD
Via

Via

VIAXXV

SUD

Cavo

Cavo

S.P.

Km 3

S.P.

S.P.

99.6

Km 1
99.6

99.6

99.6

99.999.6

99.9

99.4 99.999.8
99.9

99.6

99.8

99.9
S.P. 99.8

99.6 99.8
99.499.7

99.0
99.9

99.0
99.5

99.9

99.7
99.7

99.8
99.9

99.8
99.3

99.9
99.9

99.8
99.999.2 99.5

99.899.899.1 99.899.3 99.6 99.6
99.3

99.699.699.899.8 99.899.1
99.3

98.9

99.0

99.2
98.9

99.4

99.7
99.799.4

99.0

99.2Cavo 98.8

99.499.1 99.1

99.4
99.6

99.4
98.9 98.898.998.5

99.6

98.598.598.7

98.9

98.7

97.9

98.6

98.2
98.5

98.2 98.6 98.4

98.598.0
98.7

98.2
98.6

98.6

98.1

98.0
98.198.6

98.4 98.6
97.0

98.6
98.5

98.1
98.0

97.8
98.5

98.1
97.397.6

97.098.2 98.3 97.3 97.7 97.7

97.9

97.8
97.4 Cavo

98.7
96.8 96.8

98.2
96.898.5

96.8

97.6
98.3

97.2
96.7 97.1

96.9
96.8

97.0 96.7
96.7 96.2

96.2

96.9
95.9

96.3
96.3

95.7

95.9 95.8
95.8

96.1
96.0

95.9
95.995.9

96.096.0

96.296.4

96.7
95.8

95.7
95.5

96.4 96.4

96.3

96.3
95.8

96.1

95.6
96.4 96.096.3

95.5 95.9

96.7

95.796.3

95.6 95.6
96.2

96.395.7
96.0

95.9
95.4

95.4

95.1 94.6
95.0

94.9

94.4

95.0
95.4

110.3

110.0
110.1
110.0

110.0
110.0

110.0
110.1

109.8 109.5

109.3
110.0

109.6

110.1

109.2
109.1

109.2
110.1

109.5

109.6109.8 109.6
108.5

109.1109.0 108.9110.4
108.5110.4

109.0110.4 108.9
110.2 109.1 108.8

N°160 108.6

108.6

109.8 108.9

109.4

108.4
107.2

107.9

107.2107.2
106.7

107.0

108.7 107.9

107.8

108.5
108.5

106.7
107.6

108.5

PARCO106.6106.9

108.5
107.1

107.4

108.5 107.0
106.7

106.7 107.2
107.5

107.5

107.1

107.0
108.5107.8

107.3 106.9
107.9

106.7

106.9

106.2 107.1

105.8107.3

107.4
106.1

106.5 106.3106.1

106.4

106.3
106.7

106.1

106.0
106.6

106.0106.7 105.7106.3
106.8

107.7

105.6
107.4

106.1
106.4

105.9
107.7 106.2 106.7106.7 N°160106.9 105.5

106.5
106.5

106.6
105.2

105.9 105.8107.4 106.2 106.1

106.0

106.3 105.3

106.1

105.6 105.6106.0 105.1105.8 105.5106.9 106.0

106.3

106.3
106.3

105.4

105.5

104.9107.1

105.6
107.2

105.5 105.1105.3
105.4

105.9106.6 105.5106.1

107.2

106.9106.1

106.6
107.1

105.0 105.1106.4

106.2 105.5
104.9

104.8105.6
105.3

PARCO

105.4

105.1
105.1

105.2105.7
105.4 105.2105.9

105.6

105.4

106.0 104.8

105.6
105.0

104.7

104.6

104.9

106.0106.6
104.8

105.4

106.2

104.5105.4 104.5105.0
105.6

104.7105.0

106.0106.0
104.7105.6

104.3

105.0 104.4106.4

104.5
105.9

105.0 105.6105.1

104.9

105.8 105.5 104.2105.1 PARCO 104.4105.1 104.2 104.2

105.4105.7
104.6

104.5 104.7

105.5105.0

105.0

105.9 105.0 104.5104.9 104.2105.0
104.9 104.4

104.7105.3

105.6 104.6104.9 104.9104.2 104.1103.9105.8

105.2
104.8105.5 104.8 PARCO105.4

104.2
104.9104.9

105.7

105.0 104.0105.1 104.2103.9105.7 104.0
104.0

104.5
103.8104.3105.6 103.9104.1104.2 105.0105.0 104.3 104.1104.3104.4 104.3

105.8
104.6 104.2105.0 104.3 103.9105.7

103.7

104.7
104.4

104.8 104.7 104.1 103.8

105.7
104.8

105.0
104.0104.5

104.4

105.7

105.3

104.1 104.3
103.9

104.7104.1104.6
104.1

104.0

104.6

104.0

104.5105.0

103.9

103.5 104.1

104.5

104.7

104.3104.0

103.7
105.5

104.1
104.7

103.9

103.7
104.4

104.5103.9105.3 104.1

104.3

103.7
104.6

103.9
103.9

103.7104.1

104.5105.2

104.6
104.1

104.2105.3 104.0
105.4

104.0 103.6

103.8103.8

104.3 103.7
103.7103.7 103.8104.0 103.6

103.8
104.2103.8

105.2

103.8

103.6
103.9104.2

104.2

104.1

104.4

104.4

104.3

103.6103.7105.3

105.2
103.5

103.4103.7103.8 103.6

104.0

103.5 103.9
104.4 104.1

103.5
105.1

103.4

104.0 105.3
103.8

104.7

104.5103.4

104.0

103.5

104.3103.8
105.4

104.2

104.4

N°160 103.1

103.4 103.5
104.4104.8

104.7 103.6
103.5

103.9104.0104.1 104.5

103.4

103.8103.7
103.2

103.4
105.0

103.3
104.2

104.3
104.0

104.2

102.8

103.2

103.8
104.3

PARCO

103.7

103.5
103.2103.4 104.5

103.1
103.6 103.8

103.7103.5103.0103.5102.8

103.0

103.5 103.3103.0103.8 103.2

103.0

104.2
104.2

103.6
102.9

103.3104.4 102.7 102.8 104.5103.2104.0
104.2

104.2

103.3
104.1

103.4 102.9102.7104.3 102.8 103.7103.4 102.9 102.9 103.1 103.1103.0

103.2104.5

104.0
103.3

104.1

104.2

102.7
103.3

102.7 104.6

104.2 104.1

102.5

102.9
103.9 102.6

103.3102.9

103.3

103.3 102.8

102.9
103.9

102.9103.8 103.9103.4

102.6
102.3102.7

104.1
102.7

102.6
102.3

102.3
103.9102.7

102.9
102.6

103.3 102.6 102.9

PARCO
102.9 103.6

103.0

103.4
103.4103.4

102.4103.5

103.9

102.6
102.9

102.4 102.5102.3

102.2

102.8

102.3
103.0

102.1
102.8 102.3

103.7
103.1

103.7
102.4

102.2

103.4
102.4 103.4 103.1103.0 102.7 102.5103.6 102.2 102.6

102.5

103.4 102.7 102.0

102.4
103.6

102.0102.4
102.5

102.2 102.2

103.1

103.2101.1103.1

102.2

103.4
della

101.9 101.7102.8

102.3

103.0

103.2 102.4 103.1

102.5
101.1103.3

102.0

103.3 103.0

102.4

102.7PARCO
102.7

102.5

102.6
102.9

101.1 101.1 102.1103.0

103.3
102.0

103.0 103.1

103.1

101.8

106.4

103.0
102.7 103.0

101.8 102.3104.7

102.4 103.1102.6
102.1

102.9 104.5

102.0

102.8

101.7 101.1 102.2102.2102.8 101.7 101.1

101.9

101.7

102.5102.4

103.2

101.7 102.8102.4

102.3 102.2
101.9

102.9

101.1101.1

101.7 101.7

102.4

102.0
102.6

102.8102.9

102.4103.2 102.9
102.7

103.2

102.5 102.8

102.1

102.8102.8 102.3

102.1103.5

102.2

101.4

102.1

102.6102.5

102.5
105.1

102.0

103.3
102.2

102.1
103.1

102.0
102.1

101.8 102.0

102.8 102.5
101.3

102.4
102.3 102.4102.9 100.8103.3

102.9 101.9102.0
102.3101.7

101.7 102.5102.7 101.2
102.1

101.0103.3 102.3101.4102.9 101.9103.2 102.1

102.4
103.3 101.1 102.2

102.4
102.0

103.2 102.2

102.9 100.9

102.0

102.7

102.9
103.3

102.8
102.1

101.5102.4

102.4

101.3 101.6102.1
101.5

101.6
102.7

101.4101.5101.7 101.6101.0 102.2
102.2 101.4

100.8 101.1

101.3103.3 102.2 101.6101.7 101.4
101.3

101.6

102.8 101.4101.6

101.5 101.1101.5
103.1

100.9

102.0 101.1101.3

101.6

101.3
101.2101.7

102.2
100.6

101.7
102.3 101.0101.5102.2

100.6

100.6

100.2102.6
102.9 101.6

N°160

101.2101.3103.2102.7 101.1

101.4

101.2
102.6

102.2
101.1

102.7 101.3

101.2
102.2 101.9 101.2101.4

101.3
101.5 100.8101.0 101.0102.1 101.6 100.1102.4 101.3

101.4
100.4102.4 101.1101.4102.2102.8 101.6 101.1

101.1
101.4 101.0

102.2
102.2

100.1
102.7 101.0 101.4102.1
102.7 102.2

102.0
101.4101.3

100.8
102.2

100.9
101.7

101.1
101.7101.0 100.0

102.2

101.0
101.7

101.6
101.4

101.5

100.0

101.4102.2

102.6 100.0102.3
100.1

102.1
101.4

102.0
101.4

101.5

100.4

102.7

102.6
101.7 101.3

Titta

101.2101.4101.5
101.6 101.7

101.7 PARCO101.6 101.4
101.1PARCO

101.2

100.3

101.4
101.7

101.8

102.1 100.2

101.7

101.5 100.7
100.4100.1102.2 100.7100.8

101.4
101.0

101.6

100.3

100.8
102.3

102.5

101.8

100.4PARCO
101.0102.2 100.2 100.2

101.7
101.0101.9 101.9

102.3

101.0 100.8100.7 100.8102.1101.9

101.8 101.9
101.9

100.3 100.5100.8 101.1
100.7 100.5101.0101.0

102.2
100.9 100.5 100.8

101.2 100.3

101.7

100.7100.1101.1102.1

102.0 101.0100.1

100.8100.9101.4 100.7
100.9101.4

101.5
101.4

101.5

102.1102.1
101.6

100.9
101.6

101.0

101.0
101.2

100.6

101.0

100.7

100.1100.7100.6

100.4

PARCO

100.5

100.4100.4

100.4100.4100.3100.2

107.7

109.35

109.13

108.98109.13
108.97 107.55

107.11
107.33

MILANO

106.41

105.45105.77

102.89

102.89
102.89
102.89
102.92

MILANO

103.11

Roggia
Roggia

Molino

MILANO MILANO

100.56

MILANO

Aprile

Molina

Roggia

Mezzate

Country

Cascina

AGRICOLO

AGRICOLO

Vicinale
AGRICOLO

Pestazza

Vittorio

ROBBIANO

Borromeo

VIGLIANO

Lombardia

Fontanile

CAVA DI SABBIA

CAVA DI SABBIA

®

STUDIO GEOLOGICO, IDROGEOLOGICO E SISMICO
DI SUPPORTO AL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO
(ai sensi della L.R. n° 12 del 11 marzo 2005 e D.g.r. n°IX/2616 del 30 novembre 2011 )

2

CARTA GEOMORFOLOGICA
E DELLA DINAMICA
GEOMORFOLOGICA

COMMITTENTE: Comune di Peschiera Borromeo

I TECNICI

DATA
OTTOBRE 2012

SCALA
1:8500

ALLEGATO TAVOLA
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Bordo di cava con h <10 m

FORME LEGATE ALLE ACQUE SUPERFICIALI
Divagazione del Fiume Lambro in tempi storici desunta da cartografia

Cartografia anno 2009 - DB Topografico Regione Lombardia

Cartografia anno 1888 - Tavoletta 45 II NO Lambrate (I.G.M.)
Cartografia anno 1936 - Tavoletta 45 II NO Milano Est (I.G.M.)

Cartografia anno 1959 - Tavoletta 45 II NO Milano Est (I.G.M.)

Cartografia anno 2000 - Studio geologico comunale di supporto al P.R.G. (2006) - Tav. 2 
Cartografia anno 1994 - Studio geologico comunale di supporto al P.R.G. (2006) - Tav. 2 
Cartografia anno 1992 - Studio geologico comunale di supporto al P.R.G. (2006) - Tav. 2 
Cartografia anno 1980 - Studio geologico comunale di supporto al P.R.G. (2006) - Tav. 2 

Cartografia anno 1950 - Studio geologico comunale di supporto al P.R.G. (2006) - Tav. 2 
Cartografia anno 1940 - Studio geologico comunale di supporto al P.R.G. (2006) - Tav. 2 

FORME ED ELEMENTI LEGATI ALLE ATTIVITA' ANTROPICHE

Fontanile non rappresentabile arealmenteF.le Molina
!

Fontanile rappresentabile arealmente

Ambito territoriale estrattivo - ATE

Area di recupero in corso o da attuare
Area estrattiva cessata sotto falda
Area impianti e di stoccaggio
Attività estrattiva in corso sotto falda
Coltivazione in falda, profondità 40 m
Giacimento

Scavo di cava a cielo aperto a fossa in falda

Bordo di cava con h >10 m

Cava attiva
Cava recuperata

C28/g25/MI

R339/g/MI
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Limite comunale! ! ! !

Briglia

Allagamenti alluvione novembre 1947
Studio geologico comunale di supporto al P.R.G. (2006) - Tav. 7.1
Allagamenti alluvione novembre 1951
Studio geologico comunale di supporto al P.R.G. (2006) - Tav. 7.1

Orlo di terrazzo con fronte di altezza inferiore a 10 m
Orlo di terrazzo con fronte di altezza inferiore a 10 m, poco evidente


